
III/37728 Lhota – vjezdová brána                                                   IN/CZ-018/2017
Číslo smlouvy objednatele: 602/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1385/2017

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 

III/37728 LHOTA – VJEZDOVÁ  BRÁNA
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

INSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc IČO 25374311
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 15855

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl.  XII.  odst.  6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 6. 2017 (dále jen „Smlouva“)
dohodli na tomto Dodatku č. 1. 

Zdůvodnění prodloužení lhůty plnění:

 Drobné zpoždění, které vzniklo vyhověním provozovateli veřejného osvětlení, který až u konce stavby požadoval
daný typ stožárů, výložníků a svítidel s výrazně delší dodací lhůtou. Bez tohoto ústupku by provozovatel veřejného
osvětlení stavbu (osvětlení) nepřevzal a stavba by se tak nezkolaudovala. 

Zdůvodnění změny ceny díla:

 Provedené sanace neúnosného podloží  stavby vjezdové brány podle technického návrhu VUT Brno odtěžením
nevhodné zeminy s následným zřízením hutněných vrstev kameniva s výztužnou geotextílií.

 Zvětšení  plochy  frézování  a  pokládky  asfaltobetonového  krytu  vozovky  o  přímý  jízdný  pruh,  kde  projekt
předpokládal ponechání původní vozovky bez úpravy. 

 Změna délky elektrického vedení VO na základě zaměřená stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

1. Předání staveniště                                                  do 15 dnů od podpisu smlouvy 

2. Dokončení a předání díla vyjma GP do 14. 11. 2017

3. Předání a převzetí GP do 30 dnů od dokončení stavby

       Dřívější plnění je možné.

Strana 1 (celkem 3)



III/37728 Lhota – vjezdová brána

___________________________________________________________________________________________________

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. III. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 1.011.866,12 KČ

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek  č.  1,  který  je  nedílnou  součástí  Smlouvy,  je  sepsán  ve  3  vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost  prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Olomouci, dne 20. 12. 2017 V Brně, dne 20. 12. 2017

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

INSTA CZ s.r.o.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



III/37728 Lhota – vjezdová brána

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


